АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КИЛИНЧИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23 мая 2018 г.                                                                                     №_64
с. Килинчи

О внесении изменений в Порядок разработки
и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг,
утвержденный Постановлением Администрации
МО «Киличинский сельсовет» № 229 от 21.07.2014

На основании Федерального закона № 210-ФЗ от 27.07.2010 "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федерального закона № 479-ФЗ от 29.12.2017 "О внесении изменений в Федеральный закон "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления"; ст.ст.22,57 Устава  муниципального образования «Килинчинский сельсовет», в целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования «Килинчинский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный Постановлением Главы администрации МО «Килинчинский сельсовет» № 229 от 21.07.2014 (в редакции постановления № 199 от 28.11.2016) (далее по тексту – порядок) следующие дополнения:
Дополнить пункт 1.15 порядка абзацем вторым следующего содержания:
"Срок, отведенный для проведения независимой экспертизы, указывается при размещении проекта административного регламента на официальном сайте администрации МО "Килинчинский сельсовет" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о подготовке проектов нормативных правовых актов и результатах их общественного обсуждения, и не может быть менее пятнадцати дней со дня его размещения.".
2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на доске объявлений администрации муниципального образования «Килинчинский сельсовет» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Килинчинский сельсовет»: http://kilinchi.ru/.

Глава Администрации МО						Ахмедова Л.А.
"Килинчинский сельсовет"
Приволжского района
Астраханской области